Dergi 10 Temmuz 1327 – 1 Mart 1328
tarihleri arasında 18 sayı yayımlanmış. İlk 15 sayı Mehtap, son üç sayı ise Şebtap
adıyla çıkmıştır. Ayrıntı için bk. Hakkı Tarık Us Kütüphanesi no. 2358.
Fırtına Gazetesi’nin Milli Kütüphane’de 1962 SÇ 140 numarada kayıtlı 6 sayısı-
na ulaşabildik. İlk sayısı 11 Ağustos 1327 (24 Ağustos 1911) tarihinde haftalık
olarak çıkan gazetenin başlık klişesindeki künyesi şöyledir: “Terakkiperver genç-
lerin nâşir-i efkârı… Müstakil ve Serbest gazetedir.

Kadın (2), Mehtap Mecmuası, nr.14, 13 Teşrinievvel 1327, s. 189. (Kadınla-
rın Zühre yıldızına benzetilerek yüceltildiği bir şiir.).

10 Temmuz Yangını, Fırtına Gazetesi, nr. 1, 11 Ağustos 1327 (24 Ağustos
1911), s. 3-4 (24 Temmuz 1911 tarihinde II. Meşrutiyet’in ilanı gününde
çıkan meşhur “Aksaray Yangını”nın4 yol açtığı mağduriyetleri anlatan sosyal
içerikli bir şiir.).

Sa’y Et!, Fırtına Gazetesi, nr. 2, 17 Ağustos 1327 (30 Ağustos 1911), s. 4
(Gerilikten kurtulmanın tek yolu olarak çalışmayı öğütleyen öğretici bir şiir.).

Çalış!, Fırtına Gazetesi, nr. 3, 25 Ağustos 1327 (7 Eylül 1911), s. 4 (Gerilik-
ten kurtulmanın tek yolu olarak çalışmayı öğütleyen öğretici bir şiir.).

Osmanlı Bayrağı, Fırtına Gazetesi, nr. 5, 8 Eylül 1327 (21 Eylül 1911), s. 4
(Bayrak sevgisini aşılamayı amaçlayan hamasî bir şiir.).

Osmanlı Yurdu, Fırtına Gazetesi, nr. 6, 16 Eylül 1327 (29 Eylül 1911), s. 4
(Yurt sevgisi konulu hamasî bir şiir.).

Yukarıda adı geçen çalışmamızdan biliyoruz ki, Esat Rıza Bey’in ilk şiiri
Kastamonu’da çıkarılan Tiraje Mecmuası’nda Nisan – Mayıs 1911’de ya-
yımlanmıştır. Şairin aynı yılın 11 ve 18 Nisan tarihlerinde de Kadın adlı
dergide yine Kadın isimli iki şiiri yayımlanmıştır (Karabulut 2015, s.

Bu durum aslında Balkanlardaki ayrılıkçı terör hareket-
lerinin alevlendiği dönemlere kadar bütün Türkçü aydınlar için geçerlidir.5

5 Meselâ Ziya Gökalp bile 1909’da Peyman’daki bütün yazılarında Osmanlıcıdır.

Örnek olarak şu yazılarına bakılabilir. Iyd-ı Millî (Peyman, Sayı: 4, 2 Recep
1327 / 6 Temmuz 1325 [19 Temmuz 1909], s.2.) Eskiler ve Yeniler (Peyman,

Umuyoruz ki kısa zamanda yeni bilgilere ve metinlere ulaşırız ve bu gibi
tavsiyeleri de dikkate alarak adı geçen çalışmamızın genişletilmiş ve gözden
geçirilmiş yeni bir baskısını yapabiliriz.

sayı: 6, 16 Recep 1327 / 20 Temmuz 1325 [2Ağustos 1909], s.1), Medreseler
(Peyman, Sayı: 6, 16 Recep 1327 / 20 Temmuz 1325 [2 Ağustos 1909], s. 2-3).